Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «город Черемхово»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2023 года                                                                          № 29/4-ДГ

О внесении изменения в Перечень

социально и экономически значимых

предприятий муниципального образования

«город Черемхово», утвержденный

решением Думы города от 17 декабря 2020

года № 4/2-ДГ

Для обеспечения повышения эффективности реализации программ

переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым

до 1 января 2017 года, руководствуясь статьями 23, 33 Устава

муниципального образования «город Черемхово», Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень социально и экономически значимых

предприятий муниципального образования «город Черемхово»,

утвержденный решением Думы города от 17 декабря 2020 года № 4/2-ДГ,

изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                                         О.Г. Ровенский

Приложение
к решению Думы города Черемхово
от 28 февраля 2023 года № 29/4-ДГ

Перечень

социально и экономически значимых предприятий муниципального

образования «город Черемхово»

№
п/п Наименование Юридический адрес Основной вид

деятельности

1.

Общество с

ограниченной
ответственностью

«Черемховский

водоканал»

665413, Иркутская

область,
город Черемхово,

улица Димитрова, 41

Распределение воды

для питьевых и
промышленных

нужд

2.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Черемховский

водозабор»

665413, Иркутская

область,
город Черемхово,

улица Димитрова, 41

Забор, очистка и

распределение воды

3.

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Теплосервис города

Черемхово»

665415, Иркутская

область, город

Черемхово,
улица Орджоникидзе,

19

Производство,

передача и

распределение пара

и горячей воды;

кондиционирование

воздуха

4.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Проектно-
строительная

компания «Гранит»

665413, Иркутская

область, город

Черемхово,
улица Плеханова, стр.

35/А

Строительство

жилых и нежилых

зданий

5.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Финансово-
строительная

компания

«Промстроймонтаж»

664022, Иркутская

область, город Иркутск,
улица Красных Мадьяр,

41, офис 308

Строительство

жилых и нежилых

зданий

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                                         О.Г. Ровенский